núm. 71.
a Butlla perduda.
b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 234, doc. 451.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Iacobo regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Super negocio pro quo fili carissime dilectum filium 
nobilem virum Symonem de Belloloco familiarem tuum et consiliari-
um ad nostram presentiam destinasti prudentie regie alias scripsisse 
meminimus. Nos mirati quomodo de tanto negocio cum simplici 
tua littera credentie nulla de qua doceat potestate suffultum duxeris 
transmittendum, cum nulla verisimilitudo repromitteret, quod pars 
alia cum tali sic nudo nuncio tractatum aliquem aliqualiter inchoa-
ret, quod utique subsequens experientia evidentius comprobavit. Nos 
enim licet hoc supponeremus indubie devicti tamen tua et dicti mi-
litis instantia importuna credentiam a te dicto militi commissam et 
impositam exponendam illi duximus et ut super deliberare vellet et 
ad tractandum super illa tractatores aliquos deputare interdum soli 
et interdum in nonnullorum fratrum nostrorum presentia duxerimus 
suadendum. Ipse tamen tractatum ipsum infestum sibi nimium re-
putans et molestum constanter asserunt se in illo prout propositus 
fuerat nullatenus consentire. Et licet quid illi vellet adici fuerit sepius 
requisitus nequaquam tamen ab eo potuit aliquatenus extorqueri. 
Nos autem speramus si via aliqua alia sibi portabilis offerretur, ad 
illam possemus eius animum inclinare, regie prudentie suademus, 
quatinus si potestatem habeat per alium hec tractandi prefato militi 
vel alii prout expedire videris, committas per scripturam autenticam 
vices tuas de viis dudum tactis, quas te latere non credimus et aliis, 
si que forsan se offerant curaris dictum militem vel alium reddere 
certiorem, cum quo super viis ipsis possimus habere colloquium et 
tractatum. Nos enim ut fructus pacis inde sequi valeat intendimus 
annuente domino diligentiam sedulam adhibere alias nisi premissa 
feceris, non videmus quod valeamus assequi circa hec que te obtare 
supponimus et que nos intensis desideriis affectamus.

Dat. Avinione, III Idus Septembris, pontificatus nostri anno Septimo.
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794

1322 octubre 14, Avinyó

Joan XXII mana al bisbe de Lleida (Ponç de Vilamur), al canceller (de 
l’Estudi General) i a Bernat de Plegamans, canonge de l’església  
de Lleida, que autoritzin els estudiants eclesiàstics de l’Estudi (Gene-
ral) per tal que puguin percebre les rendes dels seus beneficis durant 
cinc anys, encara que no estiguin presents a Lleida.
A Lleida, Arxiu Municipal, Fons Municipal, Pergamí núm. 269.
a Butlla amb fil de cànem.
b ESTEVE I PERENDREU, Butlles pontifícies sobre l’Estudi General de Lleida, p. 99-